xpi ab eo. **Q**ui nō manducat carnem suā et bibit sanguinem suū nō potest
o regnum dei. **D**igne tamen manducet et bibat, quia quī indigne recipit iudicium
sibi manducat et bibit. nō diuidit corpus domini. nō dicitur faciamus
igitur fructus dignos p̄m̄e. et diligamus proximos sicut nosipos. et si quis nō vult
eos amare sicut seipm̄. saltem nō inferat eis mala. sed faciat bona. **Q**ui autem
p̄tatem iudicari aliquos receperunt. iudicium nō m̄a excauit. sicut xpi voluit vitam
a deo obtinere. **I**udicium sine m̄a est illis. quī nō fecerunt m̄am. **H**abemus itaq̄ m̄a
rem. et humilitate. et faciamus elemosinam. quia ip̄a lauat animā a sordibus peccatorum
hōies eū omnia perdunt. que in hoc seculo relinquunt. sed tamen portat caritatem m̄am
et elemosinā quā fecerit. et quibz habebit a dno p̄m̄m. et dignā remuneratiōem.
Debemus etiam ieiunare. et abstinere a vitis et p̄m̄is. et a superfluitate ciborum et potus
et fastidiosa esse debemus. **E**tiam ecclesias visitare frequenter. et videri clericos et videri
Nō tantū propter eos si sunt peccatores. sed propter officium et administrationem
sanctissimi corporis et sanguinis ihu xpi. quod sacrificium est altari. et alijs administrant
et firmiter sciamus om̄es. quod nemo saluatur p̄t. nisi p̄ sancta verba et sanguine
domini nri ihu xpi. quod clerici dicunt. am̄niam. et ministrant. et ip̄i soli ministrare
dnt. et non alij. **S**pecialit̄ autē religiosi. quī remittauerunt seculo. tenentur p̄la
et maiora facere. et ista nō dimittere. **D**ebemus odio h̄re contra m̄a ad vitia et
peccata. quod dñs dicit de euanḡo. **O**mnia mala vitia. et p̄m̄a a corde exiunt. **D**e
bemus diligere inimicos nros. et benefacere h̄is. quod nos odio h̄nt. **D**ebemus obsequere p̄p̄
et consilia dñi nri ihu xpi. **D**ebemus etiam nosmetipos abnegare. et ponere
corpora nra sub iugo seruitutis. et sancte obedire. sicut vnq̄ quisq̄ p̄misit dno. **N**llus
hō tenetur ex obedientia obedire alicui. de eo vbi committitur delictū vel q̄m̄
quā et obedientia commissa. et quī habet m̄a maiora. fiat sicut minor. et aliorum suorum
seruus. et de singulis fratribus suis m̄am faciet. et heat quā vellet sibi fieri. si de assili
caus est. **N**ec ex delicto fratris nascitur de fratre. sed ad om̄i parā et humilitate
ip̄m benignē moueat. et sustineat. **N**on debemus secundum carnem sapientes esse
et prudentes. sed magis debemus esse humiles. simplices. et p̄m̄i. et habere m̄a
m̄a de opprobriis. et despectu. quia omnes per culpam nram sumus imbecilli et pul
di facti. et vermes. sicut dicit dominus per prophetam. **E**go sum vermis. et nō hō
opprobriū hominum. et abiectione plebis. **N**unq̄ debemus desiderare esse super alios. sed
magis debemus esse seruus. et subditus. om̄i humane creaturę propter deū. **E**t om̄es
illi. et ille dñs talia fecerit. et perseuerauerit vsq̄ ad finem. **R**equiescat sup̄ eos
spiritus dñi. et faciet de eis hereticos. et mansione. et erunt filij quos celestis r̄ḡ
opera facit. et sunt sponsi sancti dñi nri ihu xpi. et **H**abent sponsi sumus quī
sp̄i sancto quiritur fidelis anima ihu xpi. sicut em̄ sumus. quī sicut voluntate

p[ro]p[ter] cui[us] q[ui] i[n] celo 3. mat[er]ib[us] q[ui] i[n] corde et corpore nostro per amorem p[er]manet et si
 certam consuetudinem parturimus cu[m] per sanctam operacionem. q[ui] lucē debet an[te] i[n] exemplo
 q[ui] glorio[s]um et sanctu[m] et magnu[m] e[st] h[uius] p[re]m[io] d[omi]n[u]s. Quia sanctu[m] p[er] ar[chi]t[er]m p[ro]p[ter]
 ch[ri]s[t]u[m] et admirabilem habere p[ro]p[ter] h[uius] q[ui] san[ct]u[m] et dilecti beneplacitu[m] h[uius] p[er] ar[chi]t[er]m d[omi]n[u]s
 rem et amabilem et super omnia desiderabilem habet talem p[re]m[io] quia posuit a[n]i[m]a sua
 pro omnib[us] suis et oravit pro nobis dicens pater sancte serua cor i[n] no[m]i[n]e tuo q[uo]d d[omi]n[u]s
 misit i[n] q[ui] d[omi]n[u]s i[n] d[omi]n[u]s est. et ip[s]e amep[er]ur et cognouit ve[ro] q[uo]d a te exiit et d[omi]n[u]s
 quia tu me misisti. Rogo pro eis et no[n] pro m[un]do h[uius] et sacrificia eor[um] et pro eis s[an]cti
 me ip[s]i s[un]t sanctifica[n]t d[omi]n[u]m ut nob[is] suus q[uo]dolo p[er]t[ur]t ut vbi ego su[m] et illi s[un]t me[n]t[ur]
 ut videant claritatem meam i[n] regno. Si aut[em] q[ui] tanta sustinuit pro nobis. tot bona
 g[ra]t[ia] et confert etia[m] i[n] futur[is] o[mn]i[um] m[er]ita q[ui] d[omi]n[u]s et d[omi]n[u]s et d[omi]n[u]s reddat laude[m]
 d[omi]n[u]s gloriam et honore[m] et benedictione[m]. q[uo]d ip[s]e d[omi]n[u]s et fortitudo n[ost]ra q[ui] e[st] solus bonus so
 lus altissimus. solus omnipotens admirabilis glorio[s]us. et solus sanctus laudabilis. et
 benedictio p[er] m[un]da seculor[um] secula. Amen. De p[ri]ma et correctione.

O Mnes aut[em] illi q[ui] no[n] s[un]t d[omi]n[u]s. et no[n] temp[er]at corp[us] et sanguine[m] d[omi]n[u]s n[ost]r[u]m illi
 op[er]i. et op[er]antur vicia. et p[er]t[ur]t q[ui] abulant p[er] malum concupiscunt
 et mala desideria et no[n] observat q[ui] p[ro]miserunt et seruiunt m[un]do carnalibus
 desiderijs. cur et sollicitudinibus huius seculi et cur huius vici d[omi]n[u]s a d[omi]n[u]s
 n[ost]r[u]m s[un]t et eor[um] opera sciunt. n[on] s[un]t quia v[er]o l[um]i[n]e no[n] vident d[omi]n[u]s n[ost]r[u]m illi op[er]i.
 Sapient[er] no[n] h[ab]et sp[irit]alem quia non h[ab]et filiu[m] d[omi]n[u]s i[n] se. q[ui] e[st] v[er]o sapi[en]t[er] p[er]t[ur]t. et q[ui]bus d[omi]n[u]s
 Sapient[er] eor[um] d[omi]n[u]s et videtur agnoscat et sciat et facit mala. et facit p[er] d[omi]n[u]s
 vici suos. Videte n[on] d[omi]n[u]s. Ab omni vici p[er]t[ur]t a carne. m[un]do et diabolo. quia
 corp[us] dulce et facit peccatu[m]. et amor seruit d[omi]n[u]s. quia omnia mala vicia. et peccata
 d[omi]n[u]s homin[um] op[er]i. et p[er]t[ur]t sicut d[omi]n[u]s dicit de euang[el]io. et nihil habet
 d[omi]n[u]s seculi m[er]it[ur] i[n] futuro. Putatis d[omi]n[u]s possidere vici huius seculi. sed d[omi]n[u]s
 est. quia vici d[omi]n[u]s et hora d[omi]n[u]s quib[us] no[n] cogitat[ur] et n[on] s[un]t et ignorat[ur] et

I nfirmat[ur] corp[us] mori q[ui] p[er]t[ur]t. De infirmo q[ui] male p[er]t[ur]t
 quat[er] p[er]t[ur]t. anima et p[ro]p[ter] d[omi]n[u]s. Dispo[n]t tua sicut v[er]o eor[um] eor[um] et filij
 eor[um] et p[ro]p[ter]q[ue] et anima sicut se flet et respiciens vidit eor[um] fletu[m]
 mouetur malo motu cogitando intrare dicitur. sicut anima mea et
 corpus meum et omnia mea p[er]t[ur]t i[n] manibus v[est]r[is]. p[er]t[ur]t iste ho[m]o e[st] maledictu[s]. q[ui] q[ui]d
 et exponit anima sua et corp[us] et omnia sua i[n] talibus malis. dicit d[omi]n[u]s p[ro]p[ter]t[ur]t
 ledit[ur] ho[m]o q[ui] q[ui]d i[n] ho[m]o et stat[im] facit venie[n]t[ur] sacerdot[is]. dicit et sacerdot[is]
 v[est]r[is] temp[er]e p[ri]m[is] d[omi]n[u]s omnib[us] p[ro]p[ter]t[ur]t h[uius] dicit volo. v[est]r[is] satisfact[ur] d[omi]n[u]s q[ui]s
 que fraudasti et d[omi]n[u]s homin[um] sicut potest d[omi]n[u]s p[ro]p[ter]t[ur]t. dicit no[n] et sacerdot[is] d[omi]n[u]s
 que no[n] dicit. Omnia d[omi]n[u]s i[n] malis p[ro]p[ter]t[ur]t et amor. et impit[ur] p[ro]p[ter]t[ur]t loquit[ur]
 et mouet ille miser. et stat[im] om[n]i[um] q[ui] v[est]r[is] et qualiter ho[m]o mouetur i[n]
 animal p[ro]p[ter]t[ur]t satisfact[ur] et p[ro]p[ter]t[ur]t et no[n] satisfact[ur]. dicit loquit[ur] anima eor[um].
 et corpore suo i[n] tanta angustia et t[ur]bulacione. quanta nullo s[an]c[t]o p[ro]p[ter]t[ur]t. et v[est]r[is].

talenta et p[ro]p[ri]a 7 s[er]va quod putabat h[ab]ere auferetur ab eo 7 p[ro]p[ri]a q[ui] et am[er]is re-
linquid[ur] et n[on] tollent[ur] et dimittent[ur] s[er]vam eius et dicit postea **al** aledicta sit anima eius
fama plus potuit dare nobis et acquirere quod non acq[ui]sit. **Adrius** comedat v[er]med
et ita perdit corpus et animam d[omi]no b[er]ni sculo et ibi ad sermo trunabitur sine fine.
Ergo frater firmatus n[on] seruit v[er]o. **Rogo** et obsecro vos d[omi]no caritate q[ui] d[omi]no 7 et cum
voluntate ofculandi vestros pedes q[ui] h[ec] verba et alia d[omi]no m[er]i ih[esu] xpi ad humilitate
caritate de beatis recipere et operari et obseruare et om[n]i illi illi q[ui] ea benignit[er] re-
cipit 7 mittit alijs d[omi]no exemplum et si d[omi]no perseuerantur usq[ue] d[omi]no sine. **Adrius** c[ui]s p[er]

M n[on]ne s[er]uic[us] trinitatis et sancte unitatis p[er] et filius et p[er] sanctus. **Inuenit**
filijs et p[er] sanctus. **Omen** **Reuerentis** et m[er]ito diligend[is] frat[er]bus vniuersis. **Frater** **Q**uod
Inuenit Religionis minor[um] s[er]u[us] d[omi]no suo et ceteris m[er]ito g[ra]tulis q[ui] p[er] eum erit et omnibus
m[er]ito et custodibus et sacerdotibus eiusdem d[omi]no g[ra]tulis et omnibus frat[er]bus s[er]u-
pluribus eo obediuntibus p[er]m[itt]it et nouissimis. **Frater** **H**omo v[er]us et iudex v[er]o parum
lub[er] seruitus. **Salutem** d[omi]no qui redemit nos et lauit d[omi]no p[re]cioso sanguine suo. **Cui** no-
men audientes adorare eum ad tremore et reuerentia q[ui] d[omi]no terram. **Domine** ih[esu] xpi alij
s[er]u[us] filius n[on]ne illi q[ui] b[en]edict[us] d[omi]no secula. **Omen** **Iudice** d[omi]no filij et fr[ater] mei cum
t[er]rib[us] p[ro]p[ri]a verba mea. **Inclinate** aure cord[is] v[est]r[um] et obedite voce filij dei. **Facite** d[omi]no toto
cord[is] v[est]ro mandata eius et g[ra]tulis p[er]fecta m[er]ito implete. **Confitemini** ei quonia[m] homin[um] et
exaltate eum d[omi]no omnibus operibus p[er]m[itt]it. **Quonia[m]** id m[er]ito vob[is] d[omi]no vniuerso m[er]ito ut verbo
et ope d[omi]no testimoniu[m] v[est]ro eius et faciat s[er]u[us] om[n]i q[ui] no[n] om[n]i p[er]m[itt]it eum. **In** d[omi]no
et obedi[en]tia sancta perseuerate let q[ui] p[ro]m[itt]it ei bono et firmo p[ro]p[ri]o adimpleto. **Adrius**
filius offert se nobis d[omi]no d[omi]no. **Propter** itaq[ue] om[n]i vob[is] frat[er]bus ad ofculo p[er]m[itt]it et ca[us]a
qua possim ut om[n]i reuerentia et om[n]i honore quatuorq[ue] p[er]m[itt]it exhibent[ur] s[er]u[us]
corpo[ri] et s[er]u[us] sanguine. **Domine** n[on]ne ih[esu] xpi d[omi]no quo q[ui] d[omi]no d[omi]no d[omi]no s[er]u[us] p[er]m[itt]it
p[er]m[itt]it et reconciliat d[omi]no d[omi]no. **Rogo** eni[m] d[omi]no d[omi]no om[n]i fr[ater] meos sacerdotes. **Alti**ssim[us] q[ui]bus
ad m[er]ito celebrat[ur] v[est]r[um] p[er]m[itt]it faciat p[er]m[itt]it ad reuerentia v[est]r[um] sacrificiu[m] sanctissim[us] cor[por]is
et sanguinis d[omi]no n[on]ne ih[esu] xpi sancta m[er]ito et m[er]ito no[n] pro v[est]ra terrena reuerentia
m[er]ito. **ut** am[er]o ad v[est]r[um] honore. q[ui] placet honore. **sed** o[mn]i v[est]r[um] q[ui] ad v[est]r[um] g[ra]tulis ad d[omi]no
d[omi]no n[on]ne soli s[er]u[us] d[omi]no inde placet d[omi]no. q[ui] ipse ibi soli op[er]at[ur] p[er]m[itt]it placet. **Quonia[m]**
s[er]u[us] ipse d[omi]no. **Et** facite v[est]r[um] m[er]ito g[ra]tulis. **Et** quis alij fecerit iudas traditor effiat
7 h[ec] sit cor[por]is et sanguinis d[omi]no. **Recordamini** frat[er]bus mei sacerdotes q[ui] scriptu[m] 7 d[omi]no lege
m[er]ito. **Et** transgredient[ur] d[omi]no corporatibus sine v[est]ra m[er]ito p[er]m[itt]it sinam d[omi]no moru[m] h[ec]
q[ui]ta maiora et d[omi]no m[er]ito p[er]m[itt]it p[er]m[itt]it q[ui] filius dei conuincit et sanguinem testam[en]ti
pollutu[m] duxerit. **Et** quo sanctissim[us] 7 et p[er]m[itt]it g[ra]tulis ferret. **Dep[re]c[or]** eum hono
polluit et conuincit agru[m] dei. **Quonia[m]** p[er]m[itt]it ap[er]t[us] non diuidim[us] et distaruent[ur] s[er]u[us]
p[er]m[itt]it v[est]r[um] ab an[te] n[on]ne. **ut** op[er]ibus v[est]r[um] v[est]r[um] m[er]ito. **ut** eni[m] e[st] d[omi]no v[est]r[um]
7 d[omi]no v[est]r[um] d[omi]no d[omi]no p[er]m[itt]it d[omi]no. **Maledicti** q[ui] sunt op[er]ibus dei fraudolent[ur] 7
sacerdotes q[ui] nolent[ur] hoc ponere super cor[por]is d[omi]no v[est]r[um] d[omi]no. **Maledicti** ma-
ledicti omnibus v[est]r[um] **Iudice** fr[ater] mei s[er]u[us] d[omi]no sic honore ut dignu[m] 7 q[ui] ipse p[er]m[itt]it d[omi]no
sanctissimo v[est]r[um] **Et** s[er]u[us] bap[ti]s[ma] sit q[ui] m[er]ito 7 non aud[er]at fuge dei v[est]r[um] **Et** sepulchru[m] d[omi]no
q[ui] p[er] ad q[ui] temp[or]e iacuit q[ui] d[omi]no q[ui] m[er]ito d[omi]no d[omi]no dignu[m] sanctu[m] m[er]ito q[ui] no[n] in modis p[er]m[itt]it d[omi]no

virtutes et glorificatione que de se habent angelis prospice. contractat manibus. corde et ore sunt.
 et ut ad summum spectet. Videte dignitate vestram fratres sacerdotes. et estote sicut ipse fuit. Et
 super omnes propter hoc ministrum honoravit vos dominus deus. ita et vos super omnes ipse diligite. Re-
 verentiam honorate. Magna misericordia et misericordia infirmitas est. quia sic ipse potentem habent. et
 vos cuius ad. in toto mundo curant totus homo paucat. totus mundus grinescat. et tunc constat quod
 sic super altare in manu sacerdotis et vos filius dei vivit. in admiranda altitudine. et stipendiis digno
 humiliter solvant. et solvant humiliter. quod dicit dominus. et de filio se per humiliter. ut per modum salutem
 et modum pariter formula se abscondit. Videte fratres mei humilitatem dei. et effundite cor vestrum in terra. ut
 humiliter et vos ut exultem ab eo. mihi quod de vobis dicitur. vobis ut totus vos impunit. quod per vobis est
 licet totum. Hunc propter et exhortor dominus. ut in hoc die moratur. vna in missa celebrat. videlicet in
 forma ecclesie. nisi non plures in loco fuerint. sacerdos per amoris cultum. ultra gratia audiri celebratio. **I**
 alterius sacerdotis. quod absente et presente replet. quia eo digni sunt dicitur. et hoc licet in plures locis
 et videtur. in simplicibus manet. et aliqua detinentia non novit. sed vnaque vbius per se placet. episcopus.
 in domino deo patre et spiritu sancto pariter in secula seculorum Amen. Et quia quia ex deo est vna dei aud
 deus proinde vos quia specialiter iunio dicitur officio deputati. non solum audire et facere que dicitur
 vobis etiam in infirmitatibus et vobis altitudine tractat. in vno subiectione vestra vasa et officia
 etia custodite. quod dicitur in sua scriptura. propter moueo fratres meos omnes. et de vobis quod vbius dicitur
 vna in sua scriptura. vna venerunt. et quia ad eos spectat. si non sunt reposita. vna in hoc est
 iacent. in loco aliquo dispersa et colligant. et reponat honorat. in modis dominus. quia locutus est. Multi enim
 proficiunt per verba dei. et in virtute vobis. et altare consistat facta. **N**on propter proxi dominus deo pro
 et filio et spiritu sancto. et beate marie perpetue virginis. et omnibus sanctis in celo et in terra. in
Ministro religionis vestre sed per dominum meo. et sacerdos ordinis vestri. et omnibus sanctis in celo et in terra. in
 benedictis. omnia proxi mea in multis offendit. mea sunt culpa. Specialiter quod regulam quam dominus
 promisi non servavi. nec officium sancti regula precepit. dicitur. siue ad negligentiam. siue infirmitate mea
 occasione. siue qua ignorans sum. et peccata. **I**deo quod sancti possunt vobis fieri. in generali dominus
 meo ministro. ut faciat regula ab omnibus in violabiliter observari. et quod dicitur dominus officium in deo
 coram deo. **N**o attendentes melodia vobis. sed consonantiam mentis. ut vox concordet mentis. et
 concordet in deo. ut possit per puritatem cordis placere deo. et non in lascivitate vobis.
 ames populi de muliere. Ego enim promitto hoc firmiter custodire. sancti dedit michi gratia
 deus. et hoc fratribus quia mea sunt observanda tradam. in officio. et ceteris regulis vobis consti-
 tutis. **Q**uando autem fratres hoc observare noluerint. non teneo hatzholicos. nec fratres meos
Nolo etiam videre vobis. nec loqui. donec penitentiam egerint. **H**oc etiam dico de omnibus aliis
 quia vagando vadunt. postposita regule disciplina. quia dominus noster ihesus christus dedit
 vitam suam. ut perderet sanctissimam patris obedientiam. **E**go fratres fransiskus hono in
 vobis indigna natura dominus dei. dico propter dominum ihesum christum fratres. **M**inistro
 totius religionis vestre. et omnibus fratre talibus ministris. quia per eum erunt. **E**t ceteris
 custodiis et guardianis fratre. quia sic et erunt ut hoc scriptum apud se habeant. operentur
 et studioso operentur. et studioso reponant. **E**t ex ore vobis. ut que sunt scripta in consilio te-
 rustodire. ut facit diligens observari. in humiliter omnipotentis dei. michi et semper donec fuit
 mundus iste. **S**ubdicit vobis a domino quia scribit ista. **E**t dicitur dominus sit vobis. Amen. **E**t

Quiste eterne iustitiae et misericordie deus. Da nobis misericordiam propter te metipsum facere
 quod scimus te velle. quod tibi placet. ut misericordiam mundum. misericordiam illuam. et igne propter
 accensum. quia possunt vestigia dilecti filii tui domini nostri ihesu christi. et te altissime solia tua
 gratia propter. quod in nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen. **E**t glorie dei optime pro omni seculo Amen.

De Reuerencia corporis domini et de mundicia altaris

Haudemus omnes deinde magnam peccatum et ignorancia quod quidam hinc super
sanctissimum corpus et sanguine domini in ihu xpo etissima noia et va
cuis ubi scripta q sanctificauit corpus ubi pnt sanctificetur a vbo Ricgil ad
habemus et videmus corporaliter d hoc sculo de ipo altissimo id corpus et
sanguinem noia et verba per que facti sumus et redempti de morte ad vitam Omnes
ut illi q misit in sanctissima ministris considerat ut se maxie hinc q d dicit ministris
q viles sunt carnes corporalia et limitaria ubi facti corpus et sanguis dny in ihu xpo et mit
d lora vltio deluq mscabillu pot et d digne facit et d dicitur aut mst noia et vba
eio scripta aduado pedibus conuolantur et aialis ho ne papit ea q d dicit No mouem
de q omibz pte in ipc pio dnt d manibz nris se pntat ut cu tractemus et sumamus collidit
pot nry ay ignauq q veuie dbeus ad manus eius Tgit de h omibus cito et firmiter
emendemus et vbiqz fuerit sanctissimu corpus dny in ihu xpo illuc colloca et relidit
remonuamur de loco illo et ponatur d loco piofimo et consigne Sicut noia et vba fac
dny vbiqz ducaut d lora d mundis collidit et d loco hinc sto dbeat collocat est sumus q
de omnia tenent super omnia obseruare hinc pnt dny et consu est stude mris ecclesie et
q gno ferat fiat se cora deo et duo in ihu xpo vdie iudicij reddere innocen hoc pnt
ut melius deat obseruare fiat se benedictos a duo deo q ipm ferant exemplari

Regula sapientia dnt te saluet in tua serone sancta pura simplicitate Ina
fra paupertas doming te saluet in tua sancta humilitate Ina sancta mitas
dnt te saluet in tua serone sancta obedientia Sanctissime vbiqz omnes
vob saluet domini a quo venitis et proceditis Nullus ho est peccatus d
isto mudo qm vna eo vob possit habere n pnt mouetur Qui vna habet et a ad
no ostendit et vnaqueqz d fundit vna et pna Sed sapia gndit sathan et ob malicia
eio q dnt sancta simplicitas confundit omnem sapiam hinc mudi et sapias corporis
Fra paupertas gndit cupiditatem et auariciam et auaric hinc seculi Sed humilitas
gndit supbia et omibz gaudet sili et omnia q d mudo se Sed caritas confidit omibz diab
et carnalibz septimanibz et omibz carnalibz timoribz Sed obedientia confidit omibz corporalibz
et carnalibz voluntatibz et hinc mortificatu corpus suu ad obedientia pnt et ad obedientia
fuit sui et e subdit et suppositis omibus hominibus q pnt mudo et non tantu solis hominibus
sed etia omibus bestijs et feris ut pnt facit de eo q p voluit qm fuit eis dant d sup aduo

Aut quidam milites fortis et mitas habuit victorias dny postea factus est
frater minor Et cu deriderent eu milites quia mituit talem ordinem q
potius intrasset ad templum iob et hinc vbi possit plura bona facit et q
ce d bello Respondit dnt vobis quando habeo sum fimen et fugie et
hinc mudi adhuc cu hoc d pugnauit me motus superbie et conuiscencie et hinc qto
magis si viderem pedes meos ferretos et essem super aquas pulchret et hinc mudi Et ad
didit hinc mudi magis sui fortis alios d pugnando De cetero volo esse fortis me ipsam
d pugnando Ad laudem domini Nostri ihu xpi et gloriose virginis Marie ma
tris eius Regne reli d m m m

Explicit epistolum Sancti Francisci Minorum